Teritorija

VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JURMALA

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

VENTSPILS

Kopa REPUBLIKAS PILSETAS

RIGA

CENTRA RAJONS
KURZEMES RAJONS
LATGALES PRIEKSPILSETA
VIDZEMES PRIEKSPILSETA
ZEMGALES PRIEKSPILSETA
ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI

AIZKRAUKLES NOVADS
ALUKSNES NOVADS
AUGSDAUGAVAS NOVADS
ADAZU NOVADS

BALVU NOVADS

BAUSKAS NOVADS

CESU NOVADS

DIENVIDKURZEMES NOVADS

DOBELES NOVADS
GULBENES NOVADS
JELGAVAS NOVADS
JEKABPILS NOVADS
KRASLAVAS NOVADS
KULDIGAS NOVADS
KEKAVAS NOVADS
LIMBAZU NOVADS
LIVANU NOVADS
LUDZAS NOVADS
MADONAS NOVADS
MARUPES NOVADS
OGRES NOVADS
OLAINES NOVADS
PREILU NOVADS
REZEKNES NOVADS
ROPAZU NOVADS
SALASPILS NOVADS
SALDUS NOVADS

PMLP 2022-02-12

Latvijas iedzivotaju skaits paSvaldibas
(Datums=01.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dziv_esyvietas DziveS\_/ietas Dz‘i‘veS\_fietas rljgi‘; tsrl:'lili(jaa
noradiSana deklarésana registréSana dzivesvieta
1306 2005723 768 33745
36 87082 3 1529
17 58256 1 1363
46 56800 1142
51 73403 14 1314
13 28813 0 518
465 655516 441 15457
6 35694 1 731
634 995564 461 22054
69 24134 1 814
68 120057 101 2657
126 170255 19 5010
86 169726 314 3198
46 96381 2 1942
70 74963 4 1836
465 655516 441 15457
3 30236 9 361
6 14866 11 138
2 27384 3 256
10 22937 0 166
2 19495 6 158
9 43240 4 481
13 43737 4 589
10 34508 2 274
4 29487 1 418
1 20047 3 214
4 33093 1 557
7 41342 130 719
5 22648 5 273
7 28563 6 384
14 31557 2 282
24 29451 5 258
1 11220 1 151
5 22400 1 204
6 29745 15 294
43 38062 2 295
39 60203 5 901
9 20672 2 378
6 17245 0 127
11 30428 3 233
331 34219 5 394
4 24152 3 228
2 28657 3 466

Kopa

2041542

88650
59637
57989
74782
29344
671879
36432
1018713

25018
122883
175410
173324

98371

76873
671879

30609
15021
27645
23113
19661
43734
44343
34794
29910
20265
33655
42198
22931
28960
31855
29738
11373
22610
30060
38402
61148
21061
17378
30675
34949
24387
29128
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SAULKRASTU NOVADS
SIGULDAS NOVADS
SMILTENES NOVADS
TALSU NOVADS
TUKUMA NOVADS
VALKAS NOVADS
VALMIERAS NOVADS
VARAKLANU NOVADS
VENTSPILS NOVADS
Kopa NOVADI

PMLP 2022-02-12

Latvijas iedzivotaju skaits paSvaldibas
(Datums=01.01.2022; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
noradiS§ana

o W O~

13

45

672

Dzivesvietas
deklaresana

10113
32127
18786
37450
46315
8321
53295
3016
11142
1010159

Dzivesvietas
registrésana

P NN O DN

22

45

307

Nav speka
registracija
dzivesvieta

74

284

100

526

579

159

582

13

175

11691

Kopa

10196
32420
18891
37983
46929
8487
53967
3032
11321
1022829
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